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LIF Lindesberg bygger om för en ny säsong, med målet att ta nästa steg i
utvecklingen. En av de som hoppas hänga med på den resan är Ricky Nordahl.
För tillfället står kantspelaren utan kontrakt, men han ser lugnt på framtiden.

Det blev som bekant inget kvalspel för LIF Lindesberg. Laget stod för en
fantastisk inledning av säsongen och satte sig i en utmärkt position inför slutspurten.
Men man förvaltade inte alls det utgångsläget, utan slutade istället femma och missade
kvalet. Även om snart tre veckor passerat sedan den sista omgången är besvikelsen
fortfarande väldigt stor.

– Det är klart att det är jäkligt tungt. Framförallt så hade det varit jävligt nyttigt att få så
mycket erfarenhet för många av killarna som inte varit med förut. Så även om det



kanske inte hade blivit någon uppflyttning via kval så hade det varit en bra erfarenhet,
menar Ricky Nordahl.

Den explosiva kantspelaren tycker ändå att säsongen varit nyttigt, inte minst för nästa
år. Då är tanken att LIF ska ta ett steg till och utmana ända in i ett kvalspel.

Ricky berättar vidare att den största besvikelsen över femteplatsen trots allt lagt sig.
Nästa vecka drar även träningarna igång igen och då får han annat att tänka på. Laget
gavs tre veckor ledigt efter det avslutade seriespelet, något som var värdefullt efter
den långa säsongen.

– Ja man behöver det verkligen. Man hade gärna haft någon vecka till, men
framförallt är det den mentala biten som får koppla ifrån alltihopa och bara släppa det.
Det är jätteskönt.

När försäsongen nu ska till att starta blir det fler saker att tänka på för Ricky. 25-
åringen står för närvarande utan kontrakt, då hans avtal med LIF löpte ut under våren.
Någon förlängning har ännu inte tecknats med mannen som gjorde över 100 mål den
gångna säsongen. Men att både Rickys och LIF:s ambitioner kretsar kring en
fortsättning är tydliga.

– Vi har väl förhandlat under en längre tid. Men vi ska få lite saker på plats och det är
ingenting klart. Men förhoppningsvis så hittar vi vägen fram till en lösning, förklarar
Ricky som har siktet inställt på en fortsättning i LIF.

– Ja visst är det så. Jag hoppas ju och tror att vi kan hitta en väg igenom det, sådan är
planen i alla fall.

Om det blir någon framtid i den orangea tröjan är alltså oklart i dagsläget. Men om så
blir fallet ser Ricky fram emot klubbens fortsatta satsning. Även om målet inte är uttalat
råder det ingen tvivel om att samtliga i och kring laget siktar på en återkomst till
Elitserien.

För att det ska bli realitet krävs det en utveckling av lagets kvalitet. Ricky instämmer i
att kraven på truppen måste höjas och att spelarna både individuellt och som lag måste
ta nästa steg. Det handlar om att bygga vidare på det som LIF nu inlett.

– Sen är det liksom upp till föreningen också. Vad vill de? Ska de ta in några
spetsspelare? Ska de förbättra truppen? Det avgör inte jag, men vi ska göra vad vi kan
och utveckla oss för att ta ett steg till, berättar Ricky.

– Men det gäller att vi tittar tillbaka på vad vi har presterat och vad vi har gjort. Se över
vad som behöver åtgärdas. Som exempel så istället för att springa i spåret så är det ju



handboll som vi ska spela.
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